Isolatori distanziatori e portasbarre
Spacing insulator and bar holders
12.2
H
(mm)
E
(mm)
M

DATI PER L’ORDINAZIONE
– codice
ORDERING INFORMATION
– code
H
(mm)
M
(mm)
Confezione
Minimum Q.ty
CODICE
CODE
14 3 100 9MVA0314G
14 4 100 9MVA0414G
25 5 100 9MVA0525G
20 6 100 9MVA0620G
25 8 100 9MVA0825G
35 10 100 9MVA1035G
40 12 100 9MVA1240G
50 16 100 9MVA1650G
VITI SENZA TESTA CON ESAGONO INCASSATO
FLUSH HEXAGON HEADLESS SCREW
mat.acciaio / iron mat. UNI 5923-DIN 913
Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3